
 

 

Philips SoClear
Bezvadu tālrunis

3000. sērija
Melna

XL3701B
Vienkārši saglabājiet saikni

Liels ekrāns, lielas pogas, jaudīga skaņa
Vienkāršais XL sērijas tālrunis nodrošina papildu skaņas dzidrumu, un ar lielu ekrānu, lielu 
tastatūru un īpaši jaudīgu skaņu tas ir vienkārši lietojams. Šis tālrunis ir izstrādāts tā, lai 
zvanīšana būtu vienkārša ikvienam ģimenes loceklim.

Izbaudiet neticamu skaņas kvalitāti
• Īpaši skaļa skaņa — saderīgs ar dzirdes aparātu
• Tālruņa mikrofons ar skaļruni ļauj sarunāties brīvroku režīmā

Izmantojiet lietošanas ērtību priekšrocības
• Vārds un numurs tiek parādīts 2 rindās
• Tālruņa grāmata (100 vārdi)
• Runāšanas laiks 14 stundas
• Dzeltenā krāsā apgaismots displejs un tastatūra (tikai sarunu taustiņš).

Taupiet enerģiju
• EcoMode: samazināta pārraides jauda starp tālruni un bāzi
• Zems enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: < 0,6 W



 Tālruņa mikrofons ar skaļruni

Brīvroku režīmā tiek izmantots iebūvēts skaļrunis, lai 
pastiprinātu zvanītāja balsi, un zvana laikā var runāt 
un klausīties, neturot tālruni pie auss. Tas ir īpaši 
noderīgi, ja vēlaties, lai sarunu dzird citi vai lai 
vienlaikus veiktu vairākas darbības.
XL3701B/51

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2012-07-27

Versija: 2.0.5

12 NC: 8670 000 58876
EAN: 87 12581 51973 5

© 2012 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips Electronics N.V. vai to 
attiecīgu īpašnieku īpašums.

www.philips.com
Attēls/displejs
• Fona apgaismojums
• Fona apgaismojuma krāsa: Dzeltena
• Galvenā displeja veids: Punktu matrice

Skaņa
• Tālruņa zvanu toņi: Polifoniski
• Skaļuma vadība: Skaļuma vadība skaļāk/klusāk

Lietošanas komforts
• Modinātāja signāli: Modinātājs
• Bāzes stacijas taustiņi: Zvanu žurnāls, Peidžera 

taustiņš
• Uzlādēta akumulatora indikators
• Izlādēta akumulatora indikators
• Pulkstenis ar kalendāru

• Vienkārša izmantošana: Brīvroku režīms
• Vairāku tālruņu iespēja: Līdz pat 5
• Mikrofons ar skaļruni - brīvroku režīms

Tīkla iespējas
• Antena: Integrēts bāzē, Integrēts tālrunī
• Saderīgs: GAP
• Numuru sastādīšana: Toņu, Impulsu

Operatora prasības
• Vārds un zvanītāja ID
• Zvanītāja ID, gaidot zvanu

Strāvas padeve
• Baterijas jauda: 650 mAh
• Akumulatora veids: Uzlādējams
•

Specifikācijas
Bezvadu tālrunis
3000. sērija Melna 

http://www.philips.com

